VUODEN 2023 KIRKKOKOLEHDIT

Paivaan sidotut kolehdit

1.1.

6.1.

8.1.

15.1.

18.1.

19.1.

22.1.

29.1.

5.2

12.2.

19.2.

Uudenvuodenpdiva
Jeesuksen nimessa

Loppiainen (Epifania)
Jeesus, maailman valo

Seurakuntatyohon ja teologiseen koulutukseen Suomen Lihetysseuran kautta
teemalla Evankeliumin sanoma kuuluu kaikille.

1. sunnuntai loppiaisesta
Kasteen lahja

2. sunnuntai loppiaisesta
Jeesus ilmaiseen Jumalallisen voimansa

Kristittyjen ykseyden rukouspdiva

Pyhan Henrikin muistopéiva
Piispa Henrik, uskon opettaja marttyyri

3. sunnuntai loppiaisesta
Jeesus heréttdad uskon

Kristittyjen yhteyden edistimiseen Suomen Ekumeenisen Neuvoston kautta.

4. sunnuntai loppiaisesta
Jeesus auttaa hadassa

Kynttildnpaiva
Kristus, Jumalan kirkkauden séteily

Yhteisvastuukeriykselle; teemana nuorten viikivallan vastainen tyo

2. sunnuntai ennen paastonaikaa (Sexagesima)
Jumalan sanan kylvo

Laskiaissunnuntai (Esto mihi)
Jumalan rakkauden uhritie

Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon katastrofirahaston valmiuden
yllapitamiseksi.



22.2. Tuhkakeskiviikko
Katumus ja paasto

26.2. 1. paastonajan sunnuntai (Invocavit)
Jeesus, kiusausten voittaja

5.3. 2. paastonajan sunnuntai (Reminiscere)
Rukous ja usko

Evankeliumi perheille ja lapsille Median viilityksellid Aasiassa Medialiihetys
Sanansaattajien kautta.

12.3. 3. paastonajan sunnuntai (Oculi)
Jeesus, Pahan vallan voittaja

19.3. 4. paastonajan sunnuntai (Laetare)
Eldmén leipa

26.3. Marian ilmestyspdiva
Herran palvelijatar

nuorten ja opiskelijoiden valtakunnallisten tapahtumien ja leirien
jarjestamiseen.

2.4. Palmusunnuntai
Kunnian kuninkaan alennustie

Koyhyyden viihentimiseen kehittyvissi maissa. Kirkon Ulkomaanapu sr.

3.4. Hiljaisen viikon maanantai
Jeesus Getsemanessa

4.4, Hiljaisen viikon tiistai
Jeesus tutkittavana

5.4. Hiljaisen viikon keskiviikko
Jeesus tuomitaan

6.4. Kiirastorstai
Pyha ehtoollinen

7.4. Pitkédperjantai
Jumalan Karitsa

8.4. Paasidisyo
Kristus on voittanut kuoleman

9.4. Paasidispdivd
Kristus on ylésnoussut!



10.4.

16.4.

23.4.

30.4.

7.5.

14.5.

18.5.

21.5.

28.5.

toivon tiella.

2. paasidispdiva
Yl6snousseen kohtaaminen

1. sunnuntai padsidisestd (Quasimodogeniti)
Ylosnousseen todistaja

2. sunnuntai paasidisestd (Misericordia Domini)
Hyvd paimen

Teologiselle koulutustyoblle Afrikan ja Aasian kasvavin kirkkojen parissa
Lahetysyhdistys Kylvijin kautta

3. sunnuntai paasidisestd (Jubilate)
Jumalan kansan koti-ikédva

4. sunnuntai paasidisesta (Cantate)
Taivaan kansalaisena maailmassa

Taloudellisessa ahdingossa olevien ihmisten ja perheiden auttamiseen
Suomessa. Kirkon diakoniarahasto.

5. sunnuntai paasidisestd (Rukoussunnuntai, Rogate)
Sydédmen puhetta Jumalan kanssa

Hengellisen elimin vaalimiseen muun muassa kouluttamalla retriittiohjaajia ja
tukemalla hengellisti ohjausta yhteistyossi seurakuntien, hiippakuntien ja
kirkollisten kouluttajien kanssa Hiljaisuuden Ystiviit ry:n kautta

Helatorstai
Korostettu Herra

Suomen Evankelisluterilainen Kansanliihetys: Pakolaistyohon Keski-Aasiasta ja
Lahi-idiisti tulevien parissa. Suomen Evankelisluterilainen Kansanlihetys.

6. sunnuntai padsidisestd (Exaudi)
Pyhédn Hengen odotus

Helluntaipdiva
Pyhédn Hengen vuottaminen

Koulutuksen mahdollistamiseen ja opetuksen laadun parantamiseen Kirkon
Ulkomaanavun kautta.



4.6.

11.6.

18.6.

Kkautta.

24.6.

25.6.

2.7.

9.7.

16.7.

23.7.

30.7.

6.8.

13.8.

20.8.

27.8.

Pyhén Kolminaisuuden péaiva
Salattu Jumala

2. sunnuntai helluntaista
Katoavat ja katoamattomat aarteet

3. sunnuntai helluntaista
Kutsu Jumalan valtakuntaan

Lasten ja nuorten yksiniisyyden torjumiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n

Juhannuspdivéa (Johannes Kastajan paiva)
Tien raivaaja

4. sunnuntai helluntaista
Kadonnut ja jélleen 16ytynyt

5. sunnuntai helluntaista
Armahtakaa!

Apostolien paiva
Herran palveluksessa

Nuorten perus- ja ammattikoulutukseen Suomen Lihetysseuran kautta teemalla
Koulutus on avain oman eliimin hallintaan.

7. sunnuntai helluntaista
Rakkauden laki

Kirkastussunnuntai (Kristuksen kirkastumisen péiva)
Kirkastettu Kristus

9. sunnuntai helluntaista
Totuus ja harha

10. sunnuntai helluntaista
Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitamisessa

11. sunnuntai helluntaista
Etsikkoaikoja

Nuorten toimeentulon vahvistamiseen kehitysmaissa. Kirkon Ulkomaanapu sr.

12. sunnuntai helluntaista
Itsensa tutkiminen

13. sunnuntai helluntaista



Jeesus, parantajamme

Orpotyohon Myanmarissa. Luterilainen Evankeliumiyhdistys (SLEY).

3.9. 14. sunnuntai helluntaista
Lihimmadinen

10.9. 15. sunnuntai helluntaista
Kiitollisuus

Kansan Raamattuseuran nuoriso- ja opiskelijatyolle valtakunnallisten
tapahtumien toteuttamiseen, seurakuntien nuorisotyoti tukevaan ohjelma- ja
materiaalituotantoon sekii nuorten aikuisten toimintaan. Kansan
Raamattuseuran S&itio sr.

17.9. 16. sunnuntai helluntaista
Jumalan huolenpito

Kirkolliseen tyohon suomalaisten parissa ulkomailla ja kansainviliseen
diakoniaan Suomen satamissa. Suomen Merimieskirkko.

24.9. 17. sunnuntai helluntaista
Jeesus antaa eldméan

Rauhan ja vakauden edistimiseen kehittyvissi maissa. Kirkon Ulkomaanapu sr.

1.10.Mikkelinpédiva (Enkelien sunnuntai)
Jumalan sanansaattajat

8.10. 19. sunnuntai helluntaista
Rakkauden kaksoiskdsky

Ekumeeninen Liihetyspyhii. Vapaasti kannettava kolehti yhdelle tai useammalla
seurakunnan tukemalle lihetysjiirjestolle.

15.10. 20. sunnuntai helluntaista
Usko ja epdusko

Ilmasto- ja ymparistotyon Suomen Lihetysseuran kautta teemalla Pidetidin
huolta yhteisesti maapallosta

22.10. 21. sunnuntai helluntaista



29.10.

4.11.

5.11.

12.11.

19.11.

26.11.

3.12.

6.12.

10.12.

17.12.

Jeesuksen lahettilaat

Reformaation péiva
Uskon perustus

Kristittyjen yhteiseen tyohon oikeudenmukaisen maailman puolesta
Vastuuviikon kautta. Suomen Ekumeeninen Neuvosto.

Pyhéinpéiva
Pyhien yhteys

23. sunnuntai helluntaista
Antakaa toisillenne anteeksi

24. sunnuntai helluntaista
Kahden valtakunnan kansalaisena

Lapsiperheiden vanhempien tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.

Valvomisen sunnuntai
Valvokaa!

Tuomiosunnuntai (Kristuksen kuninkuuden sunnuntai)
Kristus, kaikkeuden Herra

1. adventtisunnuntai
Kuninkaasi tulee néyrdana

teemalla Hyvian elimin edellytykset.

Itsendisyyspdiva
Kiitos isdnmaasta

Sotainvalidien Veljesliiton, Suomen Sotaveteraaniliiton, Rintamaveteraaniliiton
ja Kaatuneitten Omaisten Liiton hengelliseen tyohon Veteraanivastuu ry:n
kautta.

2. adventtisunnuntai
Kuninkaasi tulee kunniassa

Raamatunkiinnostyolle Namibiassa Suomen Pipliaseuran kautta.

3. adventtisunnuntai
Tehka&a tie Kuninkaalle



24.12.

24.12.

24.12.

25.12.

25.12.

26.12.

27.12.

28.12.

31.12.

31.12.

Kristillisen kasvatuksen vahvistamiseksi kodeissa ja seurakunnissa
kartoittamalla ja kehittimillia uudenlaisten messuyhteisojen piirissi loydettyji
toimintamalleja laajempaan kiyttoon. Hengen uudistus kirkossamme ry.

4. adventtisunnuntai
Herran syntyma on ldhelld

Jouluaatto
Lupaukset tayttyvat

Jouluyo
Teille on syntynyt Vapahtaja!

Jouluaamu
Nyt Betlehemiin!

Joulupéiva
Sana tuli lihaksi!

Tapaninpdiva (2. joulupdiva)
Kristuksen todistajat

Nigeriassa tehtivin traumaterapian ja koulutuksen tukemiseen Open Doors
Finland ry:n kautta.

Apostoli Johanneksen paiva (3. joulupdiva)
Jumala on rakkaus

Viattomien lasten pdiva (4. joulupdiva)
Jeesus pakolaisena

Uudenvuodenaatto
Jeesuksen nimessd

1. sunnuntai joulusta
Pyhé perhe

Ajanjaksoon sidotut kolehdit
Tammi-maaliskuussa
Péihde- ja kriminaalitydhon eri jarjestdille, Kirkkohallitus.

Huhti-toukokuussa
Kirkon ulkosuomalaisty6hon, Kirkkohallitus.

Touko-syyskuu
Oppilaitos- ja nuorisoty6hon eri jéarjestoille, Kirkkohallitus.

Syys-marraskuu
Pohjois-Suomen tunturikappelien ja maamme tiekirkkotoiminnan tukemiseen, Kirkkohallitus.



3. Tuomiokapitulin kolehdit
Seurakuntien kolehtisuunnitelmiin sijoitetaan myos tuomiokapitulien madrddmat kohteet.
Hiippakuntakolehdeista ldhetetdédn viitenumeroluettelo.

4. Kolehtisuositukset
Kirkkohallitus ilmoittaa lisdksi seuraavat kohteet seurakunnissa harkittaviksi kolehtisuunnitelmia
varten.
Diakoniaty6hdn Suomen Lahetysseuran kautta teemalla Teot kertovat Jumalan rakkaudesta.
Evankelioimisty6hon Japanissa. Suomen Evankelisluterilainen Kansanldhetys.
Evankelisen ldhetysyhdistyksen tyén tukemiseen ldhetystydssé ja kotimaassa.
Inkerin kirkon koulutustoimintaan Inkerin kirkon koulutuskeskuksessa

Inkerin kirkon kriisity6hon

Kaikille kone -toiminnan tukemiseen tietokoneiden hankkimiseksi ja toimittamiseksi vdhdvaraisten
perheiden lapsille. Kirkkopalvelut.

Kansan Raamattuseuran lapsi- ja perhetyolle, erityisesti Perheen parhaaksi -hankkeeseen, jolla
tuetaan parisuhdetta, vanhemmuutta ja lapsen turvallisuuden kokemuksen kasvattamista

Kirkkojen toiminnan ja seurakuntatyén vahvistamiseen ulkomailla Heréttdja-Yhdistyksen
kansainvilisen tyon kautta

Kolehti vdhemmistokielten raamatunkddnndstydhon ja Raamattujen jakeluun Kiinassa (Suomen
ev.lut. kirkon ja Kiinan kristillisen neuvoston vélinen sopimus). Suomen Pipliaseura.

Koulutusty6hon eteldsudanilaisten pakolaisten keskuudessa. Luterilainen Evankeliumiyhdistys
(SLEY).

Kuurojen koulujen tukemiseksi Tansaniassa ja Eritreassa. Kuurojen ldhetys ry.

Lasten, nuorten ja aikuisten Raamatun tuntemuksen, lukemisen ja opetuksen edistdmiseen
raamatunlukumateriaalien sekd muun raamattutydn kautta. Raamatuinlukijain liitto ry.

Mediaty06 Pohjois-Afrikan ja Etu-Aasian maissa, joissa kristityt vdhemmistond. Medialdhetys
Sanansaattajat.

Messulaulukirjan valmisteluprosessiin sekd valtakunnallisen Tuomasyhteisdjen verkostotapaamisen
jarjestamiseen.

Moottoripajatoiminnan tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.

Opiskelijoiden henkisen ja hengellisen hyvinvoinnin tukemiseen ja yksindisyyden estdmiseen
koronan jdlkeisend aikana. Suomen Kiristillinen Ylioppilasliitto.

Opiskelijoiden ja koululaisten tavoittamiseen, tukemiseen ja kouluttamiseen valtakunnallisesti.
Suomen Evankelisluterilainen Opiskelija- ja Koululaisldhetys.



Pakolaisten auttamiseen. Kirkon Ulkomaanapu sr.

Raamattujen ja Uusien testamenttien painattamiseksi ja jakamiseksi koululaisille ja sotilaille sekd
hotelleihin, vankiloihin, hoivakoteihin ja sairaaloihin Suomessa ja Chilessd. Suomen Gideonit.

Raamatun opetuksen jarjestimiseen sekd verkkoraamattuopetuksen kehittdmiseen ja jérjestdamiseen
valtakunnallisesti. Helsingin Raamattukoulusdétio.

Romanilasten ja -nuorten kertotoimintaan Romano Missio ry:n kautta.

Sininauhasddtion kynnyksettémaén péivdkeskus Illusian ja nuorten tukipiste Nuolen toiminnan
tukemiseen.

Sovinnon ja rauhantythén Suomen Lahetysseuran kautta teemalla Rauha rakennetaan pala
kerrallaan.

Sukupuolten vélisen oikeudenmukaisuuden eteen tehtdvéddn tyohon Suomen Léhetysseuran kautta
teemalla Olemme kaikki tasa-arvoisia.

Suomen Liahetyslentdjét ry:n hengen pelastavien lentojen tukemiseen turvattomilla ja
vaikeakulkuisilla aluilla kehittyvissd maissa.

Suomen Pyhédkoulun Ystdvit ry:n kehittdd toimintamalleja, joissa lapset itse ovat aktiivisia
pyhdkoulutoiminnan jérjestdmisessa

Suomen Raamattuopiston Saation etsivén ja evankelioivan tyon kehittdmiseen

Teologian opiskelijoiden pastoraaliseen koulutukseen ja luterilaisen uskonkaésityksen ja identiteetin
vahvistamiseen. Suomen Teologinen instituutti ry.

Ty6lle juutalaisten parissa Israelissa, Ukrainassa ja Pietarissa. Lahetysyhdistys Kylvéjd ry.

Tyélle Ukrainassa ja Ukrainan sodan aiheuttamalle pakolaisty6lle Euroopassa. Operaatio
Mobilisaatio.

Ukrainan hédtdapuun vaikeimmassa asemassa oleville. Helsingin Diakonissalaitoksen Saatio sr.
Ulkomailla vaikeuksiin joutuneiden suomalaisten auttamiseksi. Suomen Merimieskirkko.

Vammaisty6hon Suomen Léhetysseuran kautta teemalla Jumalan edessd saman arvoisia.






